
Zaproszenie  na  warsztaty
teatralne i artystyczne
Stowarzyszenie  Koło  Gospodyń  Wiejskich  Lipowe  serdecznie
zaprasza  na  warsztaty  teatralne  połączone  z  warsztatami
artystyczno – manualnymi, które odbędą się w dniach 11 oraz 18
lipca od godz. 14:00 w świetlicy w Lipowem.

Warsztaty teatralne skierowane są do dzieci i młodzieży z
terenu Powiatu Limanowskiego w wieku od 9 do 16 lat i będą
prowadzone  przez  Panią  Wiolettę  Kurek.   Po  warsztatach
teatralnych  będą  miały  miejsce  warsztaty  artystyczno  –
manualne. Podsumowaniem w/w warsztatów będzie przedstawienie
teatralne  pt.  „Calineczka”  wystawione  przez  Teatr  Lalek
„Bajka”, które odbędzie się w piątek 26 lipca 2019 r., o godz.
15:00 w świetlicy w Lipowem.

Aby  wziąć  udział  w  powyższych  warsztatach  konieczne  jest
zgłoszenie, które można dokonać e-mail: kgwlipowe@wp.pl lub
telefonicznie – tel. 695 686 583
Ilość miejsc ograniczona.
Projekt współfinansowany ze środków Powiatu Limanowskiego.
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Chór  Mieszany  CANTICUM
IUBILAEUM we Lwowie
W dniach 12-14 lipca br. Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM z
Limanowej  będzie  przebywał  we  Lwowie.  Chórzyści  zwiedzą
miasto,  a  także  złożą  kwiaty  i  wystąpią  na  cmenatrzu
Łyczakowskim i Orląt Lwowskich. Głównym punktem pobytu chóru z
Limanowej we Lwowie, będzie udział w niedzielę14 lipca 2019 r.
o  godz.  11:30  w  uroczystej  mszy  świętej  w  Bazylice
Archikatedralnej  pw.  Wniebowzięcia  NMP.  Po  zakończonej
liturgii chór wykona koncert pt Tobie Maryjo Śliczna Gwiazdo
Lwowa  .  Chórowi  pod  dyrekcją  Marka  Michalika  towarzyszyć
będzie  Jadwiga  Postrożna  mezzosopran,  soliska  Opery
Wrocławskiej  oraz  Jakub  Garbacz  organista  Archikatedry
Łódzkiej.  Zespół  zaprezentuje  bogaty  repertuar  utworów
maryjnych a capella i z towarzyszeniem organów. Pojawi się też
specjalna kompozycja dla Matki Bożej Łaskawej Ślcznej Gwiazdy
Lwowa.  Honorowy  patronat  nad  koncertem  sprawuje  Ksiądz
Arcybiskup Mieczysław Mokrzycki, metropolita lwowski.
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Mistrzostwa  Europy  OCR  w
Gdyni 2019. Zawodnicy drużyny
Podhalańskie  Dziki  –  Gorący
Potok  wywalczyli  najwyższe
miejsca na podium.
W dniach od 27 do 30 czerwca 2019 r. około 4000 zawodników
m.in. z  Włoch, Hiszpanii, Szwecji, Norwegii, Rosji, Ukrainy,
Białorusi, Czech, Słowacji, Austrii i Wielkiej Brytanii wzięło
udział  w  zawodach  biegowych  ramach  Mistrzostw  Europy  OCR.
Radosław  Raczek  z  Pisarzowej  –  członek  stowarzyszenia
Podhalańskie Dziki – Gorący Potok Team, tworzącego jedną z
czołowych  drużyn  biegów  przeszkodowych  w  Polsce,  wraz  z
drużyną reprezentował Polskę na Mistrzostwach Europy w Biegach
z Przeszkodami OCR European Championships w Gdyni. Drużyna
Podhalańskie  Dziki-Gorący  Potok  Team  wróciła  ze  złotymi
medalami!
Robert Krzystyniak (Prezes Podhalańskie Dziki – Gorący Potok
Team) zdobył 2 złote medale w kategorii wiekowej (45 – 49
lat), zarówno na Short Course, jak i na Standard Course w OCR
European Championships GDYNIA 2019 . To drugi podwójny złoty
medalista z tej drużyny. Kolejny jej zawodnik, Dawid Hajnos,
został brązowym medalistą Mistrzostw Europy OCR OCR European
Championships. Należy podkreślić, że jest on
pierwszym Polakiem, który stanął na podium podczas ME OCR w
serii Elite.
Triumfatorem w kategorii wiekowej (30-34 lat) najpierw na
Short Course, a następnie Standard Course był również Piotr
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Prusak, który zdobył dwa złote medale w Mistrzostwach Europy.
Na ME w kategorii kids wystartowali też synowie Pana Piotra:
starszy z chłopców – Nikoś zdobył brązowy medal, a młodszy –
Tymek był piąty.
W ramach zawodów OCR 2019  odbyły się następujące biegi:

Short Course/ Bieg krótki – 5 km bieg z 40 przeszkodami.

Standard Course/ Bieg Standardowy – 15 km bieg z 60
przeszkodami.

Team  Relay/  Bieg  drużynowy  –  9  km  bieg  z  60
przeszkodami.

Ninja Track – Nowy ultrakrótki dystans (150 m) z dżunglą
przeszkód!

Open Race / Bieg otwarty – 5 km bieg z 40 przeszkodami.
Kids Course/ Bieg dla dzieci
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Gratulujemy wszystkim zawodnikom grupy Podhalańskie Dziki –
Gorący Potok Team sportowej postawy i wspaniałych osiągnięć!
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Konkurs  „Małopolskie
Orkiestry Dęte 2019”
Wsparcie  rozwoju  i  promocji  twórczości  orkiestr  dętych
z  terenu  województwa  –  to  cel  dwóch  nowych  konkursów
ogłoszonych  przez  zarząd  Małopolski.  Na  realizację  zadań
wybranych w ramach konkursów przeznaczono łącznie 450 tysięcy
złotych.

Pierwszy  z  konkursów  –  „Małopolskie  Orkiestry  Dęte  2019”
– skierowany jest do organizacji pozarządowych oraz innych
podmiotów uprawnionych do udziału w otwartych konkursach ofert
określonych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.

W  ramach  konkursu  można  otrzymać  dotację  m.in.  na  zakup
strojów, instrumentów oraz akcesoriów muzycznych. Na wsparcie
finansowe mogą liczyć także inicjatywy i wydarzenia związane
z  rozwojem  lub  popularyzacją  działalności  orkiestr  dętych:
koncerty, warsztaty, spotkania, szkolenia czy prelekcje.

Maksymalna wysokość wnioskowanej dotacji w konkursie to 20
tys. zł. Łącznie, na realizację zadań wybranych w ramach tego
konkursu  przeznaczyliśmy  250  tys.  zł  –  mówi  wicemarszałek
Łukasz Smółka.

Drugi konkurs – „Małopolskie Orkiestry Dęte 2019 – NA START!”
– ogłoszono z myślą o orkiestrach dętych działających w ramach
instytucji  kultury,  dla  których  funkcję  organizatora  pełni
gmina lub powiat.
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Dotacje  otrzymane  w  ramach  tego  konkursu  mogą  zostać
przeznaczone na zakup instrumentów, akcesoriów lub wydawnictw
muzycznych. Podobnie jak w przypadku pierwszego z konkursów,
maksymalna wysokość wnioskowanego wsparcia to 20 tys. zł. Pula
środków  przeznaczonych  na  realizację  wybranych  zadań  to
łącznie 200 tys. zł.

Chcemy wspierać tych, którzy wykorzystując swój talent i pasję
pomagają pielęgnować kulturę regionu dla kolejnych pokoleń.
Serdecznie zapraszam do udziału w obu konkursach – zachęca
Anna Pieczarka z zarządu województwa.

Wnioski w obu konkursach można składać do 31 lipca.

Powiatowe  Centrum  Pomocy
Rodzinie zachęca do podjęcia
się misji rodzica zastępczego
Corocznie  w  rodzinach  zastępczych  na  terenie  Powiatu
Limanowskiego  zostaje  umieszczonych  kilkoro  dzieci.
Opuszczenie domu rodzinnego, jaki by on nie był, jest dla
dzieci trudnym doświadczeniem. Na szczęście większość z nich
znajduje swoją przystań wśród bliższych lub dalszych członków
rodziny. Pamiętać należy, że z różnych przyczyn, nie zawsze
jest taka możliwość i wówczas opieki podejmują się osoby w
żadnym stopniu niespokrewnione z dziećmi.

Jest to niełatwa misja, bo niełatwe jest wychowanie człowieka.
Jednak  uśmiech  dzieci,  a  z  czasem  ich  szczere  uczucie
potrafią   wynagrodzić  wszelkie  trudności.  Patrzenie  jak
wychowankowie nabierają pewności siebie, jak rozkwitają dodaje
skrzydeł i sił do rozwiązywania codziennych spraw.
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Wszystkie  osoby,  które  chciałyby  dowiedzieć  się  więcej  o
funkcjonowaniu  rodzin  zastępczych  zapraszamy  do  kontaktu  z
 Zespołem ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Limanowej, z siedzibą przy ul. M.B. Bolesnej
16 lub telefonicznie 18 44 99 757.

Pracownicy  Zespołu  udzielą  szczegółowych  informacji
dotyczących  procedur  związanych  z  zakwalifikowaniem  do
pełnienia  funkcji  rodziny  zastępczej  i  odpowiedzą  na
ewentualne  pytania.

Podsumowanie  działalności
klubów  wolontariackich
zrzeszonych  w  Stowarzyszeniu
Sursum Corda.
Wolontariusze ze Szkolnego Klubu Wolontariatu działającego w
Szkole Podstawowej nr 2 w Szczawie wzięli udział w spotkaniu
podsumowującym  działalność  wszystkich  klubów  zrzeszonych  w
Stowarzyszeniu Sursum Corda.

Przedstawiciele  uczestniczyli  w  obchodach  Światowego  Dnia
Wolontariusza, podczas których promowali ideę wolontariatu na
ulicach Nowego Sącza. Podczas części oficjalnej podziękowano
wszystkim  za  zaangażowanie,  wrażliwość  i  otwarte  serca,
wybrano także wolontariusza roku. W klubie SP 2 ze Szczawy ten
zaszczytny tytuł uzyskała uczennica klasy VIII Dorota Rusnak.

Po części oficjalnej nadszedł czas na poczęstunek i wspólną
zabawę.
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Klub  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  2  w  Szczawie,  choć  jest
stosunkowo młodym klubem (działa zaledwie rok) , już może
poszczycić się zorganizowaniem z sukcesem dwóch dużych imprez
m.in.:

–  Tygodnia  promującego  wolontariat,  w  ramach  którego
zorganizowano warsztaty dla przedszkolaków i uczniów klas 1-2
promujące ideę pomagania innym, lekcje wychowawcze w klasach
starszych zachęcające do udziału w SKW, promowano wolontariat
wśród rodziców;

– Tygodnia dobrych uczynków, w ramach którego przeprowadzono
akcję promującą dzielenie się dobrem, posprzątano plac zabaw i
teren  wokół  szkoły,  przeprowadzono  warsztaty  udzielania
pierwszej  pomocy  dla  przedszkolaków  i  posadzono  drzewko
dobroczynności.

Wolontariusze brali również udział  także w licznych akcjach,
jak np.: Zostań Dyplomowanym Mikołajem, Dobro zawsze wraca,
Góra  Grosza,  Wkręć  się  w  pomaganie,  Cała  Polska  czyta
dzieciom.

Łącznie wolontariusze w klubie przepracowali aż 304 godziny.

Słowa  podziękowania  i   wielkie  wyrazy  uznania  należą  się
wszystkim  młodym  ludziom  o  szlachetnych  sercach,  którzy
poprzez  swoja  pracę  jako  wolontariusze  i  wolontariuszki,
zmienili  życie  innych  na  lepsze.  Wierzymy,  że  zapał  do
pomagania nigdy w nich nie osłabnie, a ich przykład da impuls
wielu nowym osobom do włączenia się w ideę wolontariatu.

źródło: UG Kamienica



Rekonstrukcja  w  75  rocznicę
zrzutów  broni  i  sprzętu  na
zrzutowisko  „sójka”  na
Dzielcu w Słopnicach
W niedzielę 14 lipca o godzinie 11:15 na Dzielcu  w Słopnicach
odbędzie  się  rekonstrukcja  w  75  rocznicę  zrzutów  broni  i
sprzętu na zrzutowisko „sójka”. Zobaczcie szczegóły.
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„Od  przedszkola  do…”  –
przygoda  z  zawodami  uczniów
SP im. św. Floriana w Glisnem
Projekt „Od przedszkola do… – przygoda z zawodami”, którym
zostali  objęci  wszyscy  uczniowie  Szkoły  Podstawowej  im.
Świętego Floriana w Glisnem, był realizowany  od 1 września
2018 r. do 31 maja 2019 r. Jego celem jest zwrócenie uwagi
dzieci na zawody wykonywane przez ich najbliższych, a także
członków  rodziny  swoich  kolegów/koleżanek,  dostrzeżenie
różnorodności grupy oraz integrację i zaangażowanie rodziców w
życie szkoły. Realizacja projektu odbywała się między innymi
poprzez  działania  praktyczne  w  formie  zajęć  tematycznych
dotyczących  określonego  zawodu,  spotkania  z  zaproszonymi
gośćmi oraz zajęcia terenowe.
W  ramach  innowacji  pedagogicznej  zapraszaliśmy  do  naszej
szkoły  przedstawicieli  różnych  zawodów,  braliśmy  udział  w
zajęciach  terenowych  oraz  uczestniczyliśmy  w  zajęciach
warsztatowych na terenie naszej placówki . Poznaliśmy bliżej
zawody:  policjanta,  piekarza,  bibliotekarza,  górnika
pracującego  w  kopalni  soli  i  w  kamieniołomie,  cukiernika,
garncarza  –  ceramika,  nauczyciela,  pielęgniarki,  fryzjera,
dentysty,  rolnika,  strażaka  i  pszczelarza.  Najbardziej
podobały się dzieciom zajęcia w formie warsztatów, w których
mogły uczestniczyć np., kiedy same piekły chleb lub ciasteczka
dla babć i dziadków, przygotowały pyszną domową czekoladę,
robiły kanapki dla kolegów i nauczycieli, lepiły naczynia z
gliny i samodzielnie je ozdabiały.– informują nauczyciele z
Glisnego.

Ogromną popularnością cieszyły się także:

–  zajęcia, podczas których mamy fryzjerki czesały dzieciom
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rozmaite fryzury,

–  wizyta  policjantów  w  szkole,  a  zwłaszcza  możliwość
obejrzenia  i  wejścia  do  samochodu  policyjnego,

– wizyta w budynku straży pożarnej, pokaz wozu strażackiego,
sprzętu i odzieży strażackiej.

Gratulujemy organizatorom, uczniom, rodzicom i opiekunom, a
także wszystkim osobom które wsparły realizację tak potrzebnej
i  wartościowej  akcji.  W  związku  z  pełnym  sukcesem,  jakim
okazał się projekt „Przygoda z zawodami…” już po wakacjach
nauczyciele  ze  szkoły  w  Glisnem  planują  kolejne  ciekawe
przedsięwzięcia mające na celu edukację poprzez praktykę.
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Festiwal  Muzyki  Zaklętej  w
Drewnie
Zapraszamy  na  wyjątkowy  koncert  w  ramach  Festiwalu  Muzyka
Zaklęta w Drewnie 7 lipca o godz. 17:00 w kościelepw. św.
Leonarda (UNESCO) w Lipnicy Murowanej. Koncert plenerowy.

link  do  wydarzenia:
https://www.facebook.com/events/325473788147620/
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Muzyka,  dobra  zabawa  i
regionalne  przysmaki,  czyli
podsumowanie  kolejnej  edycji
„Zagórzańskiego lata” .
Tegoroczne „Zagórzańskie Lato” w Mszanie Górnej obfitowało w
atrakcje. Na uczestników czekały: degustacje potraw, loteria
fantowa,  pokaz  taekwondo,  występy  artystów,  chórów  oraz
zespołów regionalnych.

W  sobotę  29  czerwca  Wójta  Gminy  Bolesław  Żaba  oficjalnie
rozpoczął „Zagórzańskie Lato” oraz powitał przybyłych gości z
gmin partnerskich: Marka Chrabąszcza – Burmistrza Miasta i
Gminy  Lubomierz  na  Dolnym  Śląsku  wraz  z  małżonką  i
pracownikami Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz, a także Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury, Janusza Piechockiego – Burmistrza
Miasta i Gminy Margonin wraz z małżonką oraz Jana Puchałę
byłego Starostę Limanowskiego.

Pierwszy dzień rozpoczął się pokazem taekwondo uczniowskiego
klubu sportowego KORYO prowadzonego przez Zbigniewa Karpierza.
Po  przepięknym  pokazie  i  gromkich  brawach  dla  zawodników
klubu, prowadzący imprezę Janusz Łukaszczyk rozpoczął turniej
piłki nożnej o Puchar Wójta Gminy Mszana Dolna. Do rywalizacji
stanęły  4  drużyny  –  LKS  Ostra  Olszówka  (trener  Maciej
Potaczek), LKS Zenit Kasinka Mała (trener Mateusz Dąbrowa),
LKS  Witów  (trener  Leszek  Kamiński)  oraz  piłkarze
reprezentujący  Akademię  Piłkarską  Bonito  Mszana  Dolna  (w
barwach KS Turbacz z trenerem Grzegorzem Szynalikiem). W tym
roku uczestnikami turnieju byli piłkarze z roczników 2006/2007
oraz młodsi.
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Wyniki turnieju:

I miejsce zajęła drużyna Akademii Piłkarskiej Bonito,

II miejsce zdobyli zawodnicy w barwach LKS Ostra,

III miejsce przypadło piłkarzom z KS Witów,

IV miejsce drużynie LKS Zenit.

Na sportowców czekały medale, dyplomy oraz upragniony puchar.
Podczas turnieju zorganizowano również konkursy indywidualne.
Tytuł  Najlepszego  Zawodnika  Turnieju  zdobył  Jakub  Konacki
reprezentujący  AP  Bonito.  Z  kolei  Najlepszym  Strzelcem
Turnieju  okazał  się  Łukasz  Ligas  z  LKS  Ostra.  Najlepszym
Bramkarzem  Turnieju  został  Igor  Kotarski  reprezentujący  AP

Bonito.  Utytułowani  zawodnicy
otrzymali statuetkę oraz nagrodę
rzeczową.

Kolejnym  punktem  imprezy  był  występ  dzieci  i  młodzieży  z
Łętowego.  Młodzi  artyści  zaprezentowali  program  związany  z
muzyką, tańcem i śpiewem zagórzańskim, a na koniec występu
publiczność mogła zobaczyć pokaz tańca towarzyskiego.

Podczas  imprezy  była  prowadzona  loteria  fantowa,  która
cieszyła  się  dużym  zainteresowaniem.  Publiczność  z
niecierpliwością  i  emocjami  czekała  na  wyniki  loterii.
Rozlosowano  wiele  fantastycznych  nagród,  a  cały  dochód  ze
sprzedanych losów zostanie przekazany na cel charytatywny.

W  dalszej  części  imprezy  na  scenie  w  solowym  koncercie
wystąpiła młoda i utalentowana wokalistka z Kasiny Wielkiej –
Justyna Rusnarczyk, która jak co roku wspaniałym głosem ujęła
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i  oczarowała  publiczność.  Następnie  swoje  umiejętności
zaprezentowała  „Dolina  Mszanki”  zespół  folklorystyczny  z
Mszany Górnej, który poprzez swoją działalność promują kulturę
naszego regionu.

Na zakończenie pierwszego dnia „Zagórzańskiego Lata” wszystkim
świetną zabawę taneczną zapewnił uczestnikom DJ „DT Project”.

W drugim dniu świętowania obecni byli posłowie i senatorowie z
regionu oraz przedstawiciele władz samorządowych: Jan Hamerski
– Senator RP, posłowie na Sejm RP: Anna Paluch, Arkadiusz
Mularczyk,  Barbara  Bartuś,  Jan  Puchała  –  były  Starosta
Limanowski,  Ewa  Filipiak-  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego,  Marek Chrabąszcz – Burmistrz Miasta i Gminy
Lubomierz na Dolnym Śląsku wraz z delegacją, Janusz Piechocki
– Burmistrz Miasta i Gminy Margonin, radni powiatowi i gminni,
dyrektorzy gminnych placówek oświatowych oraz sołtysi.

Fani  orkiestr  dętych  mogli
posłuchać koncertu Orkiestry OSP
z  Mszany  Górnej.  Swoje
umiejętności  zaprezentowały
również  zespoły  regionalne
„Łostowianie” oraz „Kasinianie –
Zagórzanie”.

Tradycyjnie  świętowanie  nie  mogło  obyć  się  bez  degustacji
potraw  regionalnych.  Stowarzyszenia  działające  na  terenie
Gminy Mszana Dolna stanęły do konkursu kulinarnego w różnych
kategoriach. Wybornymi potrawami jak i wypiekami  częstowały
członkinie KGW „Paradne Gosposie” z Kasinki Małej, „Gosposie”
z  Mszany  Górnej,  „Zagórzanki”  z  Kasiny  Wielkiej,  KGW  z
Łętowego  ,  a  także  Związek  Podhalan  Oddziału  Górali
Zagórzańskich  w  Lubomierzu.  Oprócz  wypieków  i  potraw  przy
ocenie  w  konkursie  pod  uwagę  brane  był  również  dekoracja
stoiska.
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W  kategorii  najsmaczniejsza  potrawa,  komisja  postanowiła
przyznać dwa pierwsze miejsca : Paniom z KGW w Mszanie Górnej
za pierogi z bryndzą i skwarkami oraz ZPOGZ w Lubomierzu za
kluski razowe ze skwarkami.

W kategorii najsłodszy wypiek, komisja również przyznała dwa
pierwsze miejsca : KGW z Kasiny Wielkiej za kołacza z makiem i
KGW z Łętowego za kołacz z serem i mini  buchty z różą.

Ocenie poddano również wystrój stoiska, wg komisji oceniającej
najpiękniejsze  stoisko  przygotowały  „Paradne  gosposie”  z
Kasinki Małej.

W kategorii głos publiczności najwięcej głosów uzyskało Koło
Gospodyń Wiejskich „Zagórzanki” z Mszany Górnej.

Specjalną  nagrodę  przyznał  Marek  Chrabąszcz  Burmistrz  z
Lubomierza (województwo  dolnośląskie) stoisku przygotowanemu
przez   Związek  Podhalan  Oddziału  Górali  Zagórzańskich  w
Lubomierzu.

Zwieńczeniem warsztatów wokalno – aktorskich przeprowadzonych
na terenie Gminy Mszana Dolna w ramach projektu „Mozart kontra
Sinatra – Aktywizacja Integracyjna przez Sztukę” była VIII –
edycja  koncertu  galowego  podczas  „Zagórzańskiego  lata”.  W
projekcie  uczestniczyli  mieszkańcy  wsi  Olszówka,  głównie
członkowie  chóru  parafialnego,  a  także  lokalna  młodzież.
Uczestnicy projektu mieli okazję poznać muzykę gospel, reggae
i bluesa.

Organizatorzy zapewnili stoiska gastronomiczne i  handlowe, a
 najmłodsi goście „Zagórzańskiego Lata” mieli do dyspozycji
bogato wyposażone wesołe miasteczko oraz piknik ekologiczny
połączony z pokazem techniki grzewczej zorganizowany w ramach
projektu „LIFE-Małopolska w zdrowej atmosferze”.



Głównym  punktem  drugiego  dnia  imprezy  był  koncert  zespołu
„ŁZY”.  Tłumy ludzi zgromadzonych przed sceną, bawiło się
śpiewając najpopularniejsze piosenki zespołu takie jak : „Oczy
szeroko zamknięte”, „Agnieszka już dawno…” czy „Narcyz się
nazywam”.
Podczas koncertu nie zabrakło oklasków, krzyków największych
fanów  oraz  bisu  zaśpiewanego  z  publicznością.  Urocza
wokalistka Sara wraz z zespołem zapewniła publiczności wiele
wrażeń oraz wspaniałą atmosferę.

Organizatorzy  wydarzenia  już  dziś  zapraszają  wszystkich  do
udziału w przyszłorocznej edycji „Zagórzańskiego lata”.
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